2024 年 4 月 18 日

各 位

会社名 阪田産業株式会社

代表者名   代表取締役社長 芳村 嘉也

問合せ先   総務部長      井上 聡之

連絡先    Toshiyuki.Inoue@inx.co.jp

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 4 月 18 日開催の臨時株主総会において、役員の異動に関する決議をいたしました

ので、お知らせいたします。

記

（2024 年 4 月 18 日付）

氏名 新職 現職

齊木 真一 取締役 営業統括 兼 大阪営業部長

兼 大阪営業部ＧＭ

大阪営業部長

宮田 明夫

辞任 取締役 管理統括 兼 業務部長

以上